
 

 

 

Poz. 94 

UCHWAŁA NR 3/10/2023  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta 
 w grupie badawczo-dydaktycznej w  Pracowni Społeczno-Prawnych 

Problemów Zatrudnienia w Katedrze Prawnych                                      
Problemów Administracji i Zarządzania na Wydziale Zarządzania  

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Zarządzania postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko 
adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Pracowni                            
Społeczno-Prawnych Problemów Zatrudnienia w Katedrze Prawnych Problemów 
Administracji i Zarządzania na Wydziale Zarządzania. 

                                                       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 

 


